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-wszyscy wykonawcy-

Dotyczy: < postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji, pn.: „Budowa 

miejsca postoju pojazdów  w Leśnictwie Zacisze, oddz. 15-b w formule zaprojektuj 

i wybuduj”>

A. Zamawiający: PGL LP Nadleśnictwo Rybnik, działając na podstawie art. 
284 ust. 4 i 6 Pzp przekazuje treść zapytań, które wpłynęły w dniu 
06.10.2023 roku, Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ), wraz z 
udzielonymi odpowiedziami: 

Pytanie nr 1 

Czy teren pod planowany parking jest zgodny z planem miejscowym 

zagospodarowania terenu?

Odpowiedź: 

Planowana inwestycja dotyczy budowy miejsca postoju pojazdów, w 

rozumieniu art. 29 ust. 2 w związku z art. 3 pkt 2 Ustawy z dnia 28 września 1991 r. 

o lasach, a nie dotyczy budowy parkingu w rozumieniu Rozporządzenie Ministra 

Infrastruktury z dnia 12 kwietnia 2002 r. w sprawie warunków technicznych, jakim 

powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie, teren jest zgodny z MPZP Uchwała 

XXX/423/2004, opublikowana DZ.U. woj. Śl. Nr 11 z dnia 25.01.2005, poz. 285, 

Symbol: P2.5RL – przeznaczenie: lasy i zadrzewienia. 

Pytanie nr 2

Czy teren pod parking jest odpowiednio duży i jest wolny od utrudnień 

prawnych - czy budowa parkingu jest możliwa zgodnie z prawem?

Odpowiedź: 
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W przekonaniu Zamawiającego, teren jest odpowiednio duży i wolny od 

utrudnień prawnych do budowy miejsc postojowych. Wykonawca może 

zweryfikować teren osobiście. 

Pytanie nr 3

Inwestor zapewne oczekuje decyzji pozwolenia na budowę, zatem aby 

zrealizować w terminie dokumentację prosimy o informację czy Inwestor posiada 

mapę do celów projektowych?

Odpowiedź: 

Inwestor nie posiada mapy do celów projektowych.

Pytanie nr 4

Czy inwestor posiada rozpoznanie terenu pod względem geotechnicznym? - 

to pozwoli na prawidłowe oszacowanie kosztów przygotowania-stabilizacji terenu 

pod konstrukcję drogową.

Odpowiedź: 

Inwestor nie posiada rozpoznania terenu pod względem geotechnicznym.

Pytanie nr 5

Czy Inwestor posiada wywiad branżowy co do istniejącego lub 

projektowanego uzbrojenia terenu w podziemną i napowietrzną infrastrukturę 

techniczną, która może kolidować z inwestycją? - to pozwoli na prawidłowe 

oszacowanie kosztów usunięcia tych kolizji.

Odpowiedź: 

Inwestor nie posiada wywiadu branżowego co do istniejącego lub 

projektowanego uzbrojenia.

Pytanie nr 6

Według SWZ rozdział III. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA pkt 4. „Termin 

realizacji zamówienia: do 6 miesięcy od dnia podpisania umowy, (…)”. Natomiast 

rozdział VIII. TERMIN WYKONANIA ZAMOWIENIA „Wymagany termin realizacji 
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zamówienia: do 42 dni od dnia podpisania umowy.” Prosimy o wyjaśnienie 

rozbieżności.

Odpowiedź: 

Termin realizacji zamówienia wynosi 6 miesięcy od dnia podpisania umowy.

B.  W związku z udzielonymi odpowiedziami i dokonanymi modyfikacjami 
Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 zmienia treść SWZ w ten 
sposób, że przedłuża termin składania oraz otwarcia ofert oraz termin 
związania ofertą oraz zmianie nieścisłości w SWZ, tym samym zmianie ulegają 
zapisy rozdziału VIII i XVI SWZ:

1. w rozdziale VIII SWZ przed zmianą jest: 

Wymagany termin realizacji zamówienia: do 42 dni od dnia podpisania umowy.

w rozdziale VIII SWZ po zmianie jest: 

Wymagany termin realizacji zamówienia: do 6 miesięcy od dnia podpisania 

umowy.

2. w rozdziale XVI pkt 1 SWZ przed 
zmianą jest: 

Oferty należy złożyć w terminie do dnia 11.10.2023r, godz. 9:00

w rozdziale XVI  pkt 1 SWZ po zmianie jest: 

Oferty należy złożyć w terminie do dnia 13.10.2023r, godz. 9:00

3. w rozdziale XVI pkt 3 SWZ przed 
zmianą jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 11.10.2023r, godz. 9:30 w biurze nr 6 na 

komputerze Zamawiającego

w rozdziale XVI pkt 3 SWZ po zmianie jest: 

Otwarcie ofert nastąpi w dniu 13.10.2023r, godz. 9:30 w biurze nr 6 na 

komputerze Zamawiającego
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4. w rozdziale III pkt 3 SWZ przed zmianą 
jest: 

Oznaczenia wg CPV:

Główny kod CPV

45230000-8 Roboty budowlane w zakresie dróg

Dodatkowe kody CPV:

71355000-1 Usługi pomiarowe

71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty 

ziemne

45112700-2 Roboty w zakresie kształtowania terenu

w rozdziale XVI pkt 3 SWZ po zmianie jest: 

Oznaczenia wg CPV:

Główny kod CPV

45230000-8 Roboty budowlane w zakresie budowy rurociągów, linii 

komunikacyjnych i elektroenergetycznych, autostrad, dróg, lotnisk i kolei; 

wyrównywanie terenu

Dodatkowe kody CPV:

71355000-1 Usługi pomiarowe

71320000-7 Usługi inżynieryjne w zakresie projektowania

45111200-0 Roboty w zakresie przygotowania terenu pod budowę i roboty 

ziemne

45112700-2 Roboty w zakresie kształtowania terenu
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C. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się 
integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy 
składaniu ofert. 

D. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o 
zamówieniu nr 2023/BZP00414667/01 opublikowanego w Biuletynie Zamówień 
Publicznych oraz zmiany postępowania opublikowanego na stronie 
internetowej Zamawiającego.

E. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji 
Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian. 

Z poważaniem,
Janusz Michalski
Zastępca Nadleśniczego

/dokument podpisano elektronicznie/

Załączniki

1. Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
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